紀美野町長　様

〒

下記のとおり届け出いたします。

年 月 日

□ □ □ □

□ □ □ □工場用 □ □

－ －
〒 〒

年 年

年 月 日

年 月 日

- - -

年 月 日

年 月 日

設 置 場 所
紀美野町

アパート名・団地名・住宅名等

給水開始(開栓) 使用一時中止(休止) 名義変更 使用廃止

集金　　・　　窓口　　・　　口座振替窓口　　　・　　　口座振替(別紙)

一般用 営業用

所

有

者

令和

用 途

水 道 使 用 異 動 届

届け出に来た日

届け出の内容

令和

旧　(現)

住 所

電 話 番 号

氏 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

お客様番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

〒 〒

月使用分から支払います。 令和 月使用分まで支払います。

電 話 番 号

使

用

者

支 払 方 法

受 付 日

開 閉 栓 希 望 日

料 金 支 払 令和

現場処置日 メーター指示数

受 付 者

水 栓 番 号 自由コード

MEMO

令和

電算処理日 電算処理者

住 所

新

令和

令和

病院用 官公庁署用 営農用

届け出に来られた方

一般用

給水装置の所有権又は使用権の変更､本給水装置に関する権利義務の一切を継承します。

住 所

氏 名

電 話